
Relacja z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 25.01.2012

W piątek, 20 stycznia członkowie KOiSS zostali telefonicznie powiadomieni o posiedzeniu
komisji. Nie uzyskaliśmy żadnej informacji o porządku obrad oraz nie dostarczono nam żadnych
materiałów. Że niby wszystko dostaniemy w poniedziałek rano. Niestety. W poniedziałek
poinformowano nas ustnie, że przewiduje się:

  

1. Analizę sprawozdań z działalności klubów sportowych,

  

2. Dyskusję nt opracowania "Gminnego Programu Poprawy Bezpieczeństwa Mieszkańców
Gminy i Miasta Mogielnica"

  

3. Sprawy różne.

  

Żadnych materiałów nie dostaliśmy, bo się robią i będą na wtorek.

  

O 12:00 we wtorek był już porządek posiedzenia i jedna strona materiałów do pkt. 2, natomiast
materiałów do pkt. 1 wciąż nie ma.

  

      

  

Ad. 1 

  

Mówiąc szczerze taka analiza sprawozdań powinna odbyć się PRZED rozdzielaniem środków
finansowych na sport w gminie. Żeby było wiadomo, czy klub, który rok temu "wygrał" konkurs
na dotacje wywiązał się ze swoich zobowiązań. A 10 stycznia 2012 roku całą kasę na rok 2012
(200 000 zł) jak co roku przyznano KS Mogielanka. Bez analizowania.
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A z drugiej strony jak tu analizować działalność, jeśli radni z Komisji Oświaty dopiero na
posiedzeniu komisji otrzymali 1 (słownie: jeden) egzemplarz sprawozdania liczący 45 stron.

  

Proponujemy porównać poniesione przez gminę koszty i osiągnięcia analizując Sprawozdanie
KS Mogielanka
. Na ostatniej stronie znajdziemy koszty rodzajowe w rozbiciu na sekcje.

  

Dla równowagi psychicznej - Sprawozdanie z działalności UKS przy ZSO w Mogielnicy .
Oczywiście Przewodniczący KOiSS nie zadał sobie trudu, aby poprosić Prezesa UKS o
sprawozdanie, więc
nie było
przedstawiane na dzisiejszej 
Komisji Oświaty i Spraw Społecznych
.

  

Ponadto dowiedzieliśmy się dziś, że jeszcze do niedawna oprócz powyższych klubów działały
dwa inne.

  

Ad. 2 

  

Szkoda gadać.

  

Ad. 3

  

W zasadzie też. Ale żeby wiceprzewodniczący Rady Miejskiej nie zarzucał braku obiektywizmu:

  

Zgłoszono pomysł na Sztafetę Szkół, która (jeśli uda się rozwiązać kilka problemów
logistycznych) miałaby wystartować w okolicach maja ze szkól w Mogielnicy i zakończyć swój
bieg na Stadionie Narodowym w Warszawie.
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Ponadto dyskutowano nad sprawą kanalizacji w gminie.
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